Z>move.ru

ER 0 ner eMecTe

(3 Co3pano: 12.01.2026 B8 11:09

O6bHoBneHo: 22.01.2026 B 12:39

14 537 886 #

Okpyr

KBaptupa

Konn4yecTtBo KOMHaT

BbicoTa noTosnKoB

Xunasa nnowanb

Obwas nnowagb

STax

DeTanu obbvekTa

Twvn coenku

Pa3zpen

KBapTupa B HOBOCTPOWKE

o4 coayvu

OnucaHue

Ka3aHb, CoBeTCKUI panoH

3M

27 M

52.21 M

19/22

MNponam

KBapTupsl

na

4 kBapTan 2026 .

Tenepb 1OM — 3TO He MPOCTO MECTO, 3TO CTWb

https://tatarstan.move.ru/objects/928793099

1

CMY 88, CMY 88

79318968213

ek TPakr

April

Cash&Carry

13/4

1411

14127

5 (=)

Bo3sHeceHckui
KBapran

B
o.ine_r:e Hekigg

323
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https://tatarstan.move.ru/kazan/
https://tatarstan.move.ru/kazan/rayon_sovetskiy/
https://tatarstan.move.ru/kvartiry/

XKU3HN U NPOO/IKEHNE YHUKANIBHOCTU KaXK0r0
13 Hac. KOMbIOHUTU-KOMMNNEKC «Bo3HeCeHCKu
KBapTan» CO3AaH B CTPEMJIEHMMN HaTU BanaHC
yloTa U MyNbTU3aa4YHOCTN 0OLLECTBEHHbIX 30H,
APXUTEKTYPHONM 3a4YMKU 1 NPOAYMAHHOIO
6naroyctponcTsa.
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